
E( OPROGETTO

V ' P TAS
Ik RIFIUTO
ENERGIA

ECOPROGETTO VENEZIA SRL

Bando di Gara - Procedura Aperta - Servizi

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE

1.1) ECOPROGETrO VENEZIA Srl via Della Geologia 31/1 30175 Venezia Marghera ITALIA IT. Telefono
+39.0415477200. Pasta elettronica acquisti@cert.gruppoveritas.it. Fax +39.0415477290. Contatto DIREZIONE.
AIl'attenzione Sembiante Massimo. Indirizzo internet Amministrazione aggiudicatrice www.ecoprogettovenezia.it.
U1teriori informazioni sono disponibili presso: ECOPROGETFO VENEZIA SRL c/o Veritas SpA via Porto di
Cavergnago, 99 30173 Mestre Venezia ITALIA. Contatto Approvvigionamenti BS. AIl'attenzione Antonio Guzzo
Telefono +390417291610-1757. Pasta elettronica: a.guzzo@gruppoveritas.it. Fax +390417291746 Internet:
www.gruppoveritas.it. II capitolato d'oneri e la documentazione complementare sono disponibili presso:
ECOPROGETFO VENEZIA SRL via Della Geologia 31/1 Loc. Fusina 30175 Venezia Marghera VE ITALIA IT.
Punti di contatto Direzione. Telefono +39.0415477213. AIl'attenzione di Sembiante Massimo. Pasta elettronica:

sembiante@ecoprogettovenezia.it. Fax +39.0415477290. Internet: www.ecoprogettovenezia.it. Le offerte o le
domande di partecipazione vanno inviate a: ECOPROGETTO VENEZIA SRL c/o Veritas SpA. Indirizzo postale
vedi norrne di gara. Punti di contatto Approwigionamenti BS. AIl'attenzione di Approwigionamenti BS. 30173
ITALIA. Telefono +39.0417291741. Pasta elettronica: acquisti@cert.gruppoveritas.it. Fax +39.0417291746.
Internet: www.gruppoveritas.it. 1.2) Organismo di diritto pubblico. 1.3) Ambiente. 1.4) L'amministrazione
aggiudicatrice acquista per canto di altre amministrazioni aggiudicatrici no.

SEZIONE I1: OGGE']-i-O DELL'APPALTO

I1.1.1) BS 436-11/AG Procedura aperta per servizio di gestone operativa, manutenzione ordinaria-straordinaria
impianto smaltimento rifiuti mediante termovalorizzazione e recupero energetico c/o Polo Integrato di Fusina VE.
11.1.2) Servizi. Categoria di servizi: N. 27. Luogo principale di esecuzione: Comune di Venezia. Codice NUTS
ITD35. 11.1.3) L'awiso riguarda un appalto pubblico. 11.1.5) Servizio di gestone operativa, manutenzione
ordinaria-straordinaria impianto smaltimento rifiuti mediante termovalorizzazione e recupero energetico c/o Polo
lntegrato di Fusina VE. 11.1.6) 90513300. 11.1.7) S1. 11.1.8) NO. 11.1.9) No. 11.2.1) 9.215.000,00 EUR IVA esclusa.
11.2.2) Si. La Stazione Appaltante si riserva la facolt di prorogare di utteriori 12 mesi l'affidamento, ed anche
parzialmente, alle medesime condizioni contrattuali. 11.2.3) No. 11.3) Durata in mesi: 24 dalt'aggiudicazione
dell'appalto.

SEZIONE II1: INFORMAZIONI DI CARATTERE GIURIDICO, ECONOMICO, FINANZIARIO E TECNICO

II1.1.1) Vedi norme di gara. IM.2) Vedi norme di gara. 111.1.3) Vedi norme di gara. 111.1.4) No. 111.2.1) Vedi norme
di gara. 111.2.2) Vedi norme di gara. 111.2.3) Vedi norme di gara. 111.3.1) Si. Vedi norme di gara. 111.3.2) SI.

SEZIONE IV: PROCEDURA

IV.1.1) Aperta. IV.2.1) Offerta economicamente pi0 vantaggiosa in base ai criteri indicati nel capitolato d'oneri,
nell'invito a presentare offerte o a negoziare oppure nel documento descrittivo. IV.2.2) No. IV.3.1) BS 436-11lAG
- CIG: 3758986D5D. IV.3.2) No. IV.3.3) Termine per il ricevimento delle richieste di documenti o per t'accesso ai
documenti 07.02.2012 ora 12:00. Documenti a pagamento No. IV.3.4) 15.02.2012 ora 12:00. IV.3.6) IT. IV.3.7)
Durata in giomi: 180 (dat ten'nine ultimo per il ricevimento delle offerte). IV.3.8) 16.02.2012 - 09:30. Luogo: sede
Veritas SpA, via Porto di Cavergnago, 99 30173 Venezia Mestre VE ITALIA. Persone ammesse ad assistere
all'apertura delle offerte SL Vedi norme di gara.

SEZIONE Vl: ALTRE INFORMAZIONI

VI.1) No. Vl.2) No. VI.3) Le norme di gara e le informazioni complementari sono disponibili sul sito internet
"www.gruppoveritas.it" link "Bandi e Gare/GRUPPO VERITAS SpA/Appalti Beni e Servizi ECOPROGE'IT"O
VENEZIA SRL/Bandi ServizilProcedura aperta BS 436-11lAG". VI.5) Data di spedizione del presente avviso alia
GUCE: 29.12.2011.

t" p Iljo' oT je n ez, a S r I
[ A=r isl:! o r I el ato

ECOPROGETTO

VENEZIA SRL
sede legale o operativa:

via della Ge01ogla, 31/1
10¢alit Fuslna

30175 Marghera Venazia
tel. 041 5477200

fax. 041 5477290

codice fiscale, partita ira e iscriziona Ja/regtstm Imprese di Venezla hr. 03071410272
capltala socia/e € 42,120.000,00 I.v. V P TAS

vpz v.ecoprogettovenezia.tt

direziona@ecoprogattovenezia.lt

SOClET/ DEL GRUPPO VERITAS

so2getta a direzione e contro#o
aJ sensl del! rL 2497¢.¢.


